
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40690/

Código da publicação: 40690

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:45:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 99/2021

N° do Processo/Ano: 157/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (LANCHE)E OUTROS ITENS PARA SEREM UTILIZADOS EM REUNIÕES E
EVENTOS, BEM COMO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PIRACEMA – MG, conforme condições e especificações contidas no termo de referência - anexo II,
que é parte integrante e inseparável deste edital .
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURO FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS (LANCHE)E OUTROS ITENS PARA SEREM UTILIZADOS EM REUNIÕES E
EVENTOS, BEM COMO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PIRACEMA – MG, conforme condições e especificações contidas no termo de referência - anexo II,
que é parte integrante e inseparável deste edital .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/11/2021 00:00:00CONTRATO SALDO DE ATA Baixar

22/11/2021 00:00:00Homologação Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/40690/registro-de-precos-para-eventual-e-futuro-fornecimento-de-generos-alimenticios-lanchee-outros-itens-para-serem-utilizados-em-reunioes-e-eventos-bem-como-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-piracema-mg-conforme-condicoes-e-especificacoes-contidas-no-termo-de-referencia-/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4DA6AD0E-2EBC-E014-A7CA-CE1C1DBCEBEA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CDD5B46C-DAEE-A1C5-EECC-3BCC7D0BBCDA}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
22/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 276/2021 Baixar

22/11/2021 00:00:00RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 157/2021 Baixar

22/11/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 157-2021-PREGAO PRE... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AAB48ADB-080E-CECB-D5D8-D82EAEA41EA2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{01AB64BC-AB4B-60DA-EBE2-87C6EAC03CBA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{3D3EDACB-D84E-EDDE-EBD7-E2BC8110BAB4}.pdf

